

## СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым «О внесении изменений в статью 1 Закона Республики Крым «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Республике Крым на 2017 год»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Закон Республики Крым от 26.10.2016 г. № 291-ЗРК/2016 «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Республике Крым на 2017 год»	
Статья 1	Статья 1
Установить величину прожиточного минимума пенсионера в Республике Крым на 2017 год в размере <b>8 554 рубля.</b>	Установить величину прожиточного минимума пенсионера в Республике Крым на 2017 год в размере <b>8 435 рублей.</b>

Глава Республики Крым



С. АКСЁНОВ